[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___26.05.2008.___ №  __47___
(принято     на    15-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений и дополнений в решение городской Думы № 4 от 30.01.2008. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годы».

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в г. Великие Луки,  городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы № 4 от 30.01.2008. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годы» с изменениями от 27.02.2008. № 17, от 26.03.2008. № 32, от 29.04.2008. № 34 следующие изменения:
1.1. В статье 1:

в пункте 1 цифры «1094332,1» заменить цифрами «1138877,3»;

в пункте 2  цифры  «1145869,1» заменить цифрами   «1190414,3»;

в пункте 3 цифры «528723,8» заменить цифрами «573269,0».

1.2. В статье 7:

цифры «188895,5» заменить цифрами «189355,5»,

цифры «17000» заменить цифрами «16540».

1.3. В статье 17 цифры «3285,2» заменить цифрами «2988,4».

2. Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки на 2008 год» изложить в новой редакции.

3. Приложение № 4 «Распределение средств городского бюджета по распорядителям и получателям средств на 2008 год»  изложить в новой редакции.

4. Приложение № 5 «Распределение средств городского бюджета по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов на 2008 год» изложить в новой редакции.

5. Приложение № 6 «Разбивка безвозмездных поступлений из областного бюджета на 2008 год» изложить в новой редакции.

6. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2008 год» изложить в новой редакции.

7. В приложении № 17 «Порядок предоставления и использования средств (субсидий) на финансирование муниципальных целевых программ»:

в пункте 2.3 слова после слов «МУЗ «Центральная городская больница» дополнить словами «Комитета культуры»

8. Данное решение опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева